JIMENEZ, identificada con DNI N° 46658313, con el cargo de ENFERMERA,
trabajadora del C.S. SALAS, personal Contratado bajo el Régimen Especial Decreto
Legislativo 1057 Contrato Administrativo de Servicios – CAS de la Gerencia Regional de
Salud de Lambayeque, suma de DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON
19/100 SOLES (S/ 2,292.19) , de acuerdo a los considerandos expuestos en la presente
resolución y a la liquidación practicada en el informe y que se transcribe en el siguiente
cuadro:

Del total de la remuneración no afecta se ha determinado que el importe que debe ser
reintegrado asciende a la suma de cómo se detalla: